标 题：市场监管总局关于发布《特殊医学用途配方食品标识指南》的公告

索 引 号： 主题分类：公示公告

文 号：2022年第42号 所属机构：特殊食品安全监督管理司

成文日期：2022年12月20日 发布日期：2022年12月28日

国家市场监督管理总局

公 告

2022年第42号

　　根据《中华人民共和国食品安全法》《特殊医学用途配方食品注册管理办法》等法律法规，市场监管总局

组织制定了《特殊医学用途配方食品标识指南》，现予以公告。

　　市场监管总局

　　2022年12月20日

　　特殊医学用途配方食品标识指南.pdf

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11664

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/tssps/202212/W020221228392456535470.pdf